5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2020 № 15                                                                                      с. Столбово

	О внесении изменения в решение Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 18 «О бюджете муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год»

В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.12.2019 № 18 «О бюджете муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2020 год» с учетом изменений от 25.02.2020 № 24, 25.05.2020 № 5, от 15.06.2020 № 10, от 29.09.2020 № 12 следующие изменения:
1.1. В приложении 5:
[bookmark: _Hlk41296970]а) строки:
	[bookmark: _Hlk41297591]Общегосударственные вопросы
	01

	1355,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	520,6

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	452,9

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	7,0

	Благоустройство
	05
	03
	0,5

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13

	6,0

	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	13
	01
	6,0

заменить на строки:
	[bookmark: _Hlk42767530]Общегосударственные вопросы
	01

	1345,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	510,6

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	458,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	11,5

	Благоустройство
	05
	03
	5,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13

	            5,4

	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	13
	01
	          5,4

1.2. В приложении 6:
[bookmark: _Hlk55773917][bookmark: _Hlk55774637]а) строки:
	[bookmark: _Hlk41304820][bookmark: _Hlk41298415]Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1355,0

	[bookmark: _Hlk42768294]Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	520,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	520,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	520,6

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	470,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государ-ственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	173,5

	   заменить на строки:

	[bookmark: _Hlk42774768]Общегосударственные вопросы
	303
	01

	1345,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	303
	01
	04

	510,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	510,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	510,6

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	460,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государ-ственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	163,5

[bookmark: _Hlk55774228]б) строки:
	[bookmark: _Hlk55774119]Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	452,9

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	10,9

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	10,9

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	10,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	10,9

заменить на строки:
	Другие общегосударственные вопросы
	303
	01
	13

	458,4

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	13
	99 0 00 00000

	16,4

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 00000

	16,4

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	303
	01
	13
	99 9 00 14710

	16,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	16,4

в) строки:
	[bookmark: _Hlk55774387]Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	7,0

	Благоустройство
	303
	05
	03

	6,5

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	303
	05
	03
	92 9 00 18080

	0,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	0,5

заменить на строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	11,5

	Благоустройство
	303
	05
	03

	11,0

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	303
	05
	03
	92 9 00 18080

	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	5,0

г) строки:
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	303
	13

	6,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	303
	13
	01

	6,0

	Иные расходы органов местного самоуправления
	303
	13
	01
	99 0 00 0000

	6,0

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	303
	13
	01
	99 3 00 0000

	6,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	303
	13
	01
	99 3 00 14070

	6,0

	Обслуживание муниципального долга
	303
	13
	01
	99 3 00 14070
	730
	6,0

заменить на строки:
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	303
	13

	5,4

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	303
	13
	01

	5,4

	Иные расходы органов местного самоуправления
	303
	13
	01
	99 0 00 0000

	5,4

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	303
	13
	01
	99 3 00 0000

	5,4

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	303
	13
	01
	99 3 00 14070

	5,4

	Обслуживание муниципального долга
	303
	13
	01
	99 3 00 14070
	730
	5,4

1.3. В приложении 7:
а) строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	1355,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	520,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	520,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	520,6

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 10110

	470,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государ-ственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	173,5

	   заменить на строки:

	Общегосударственные вопросы
	01

	1345,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	510,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	510,6

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	510,6

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 10110

	460,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государ-ственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	01 2 00 10110
	200
	163,5

б) строки:
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	452,9

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	13
	99 0 00 00000

	10,9

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	01
	13
	99 9 00 00000

	10,9

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	01
	13
	99 9 00 14710

	10,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	10,9

заменить на строки:
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	458,4

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	13
	99 0 00 00000

	16,4

	Расходы на выполнение других обязательств муниципального образования
	01
	13
	99 9 00 00000

	16,4

	Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования
	01
	13
	99 9 00 14710

	16,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	99 9 00 14710
	200
	16,4

в) строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	7,0

	Благоустройство
	05
	03

	6,5

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	05
	03
	92 9 00 18080

	0,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	0,5

заменить на строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	11,5

	Благоустройство
	05
	03

	11,0

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	05
	03
	92 9 00 18080

	5,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	5,0

г) строки:
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13

	6,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	01

	6,0

	Иные расходы органов местного самоуправления
	13
	01
	99 0 00 0000

	6,0

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	13
	01
	99 3 00 0000

	6,0

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	99 3 00 14070
	730
	6,0

заменить на строки:
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13

	5,4

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13
	01

	5,4

	Иные расходы органов местного самоуправления
	13
	01
	99 0 00 0000

	5,4

	Процентные платежи по долговым обязательствам
	13
	01
	99 3 00 0000

	5,4

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	99 3 00 14070
	730
	5,4

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                            Н.А.Струнина